АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025  				                                                                    № 36
с. Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 18.03.2020 №117

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», указом Губернатора Алтайского края от 18.12.2024 № 200 «О внесении изменения в указ Губернатора Алтайского края от 28.10.2022 №167», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации района от 18.03.2020 №117 «Об утверждении положения о порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования Поспелихинского района Алтайского края» (в редакции от 02.03.2021 №86, от 14.02.2022, от 18.06.2024 №292) изменение, заменив в пункте 4 дату «31.12.2024» датой «31.12.2025».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района и в сборнике муниципальных правовых актов.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года, и действует до 31.12.2025 года.

Заместитель главы
Администрации района
по социальным вопросам					               С.А. Гаращенко

[bookmark: _GoBack]